
Hetes Község Önkormányzata 
6/2012.(IV.27.) Önkormányzati  

rendelete 
a védőnői körzetek kialakításáról. 

 
 
 
Hetes Község Önkormányzata a védőnői körzetek kialakítására a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében és az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 
tv. 152. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
(1) Az egészségügyi alapellátás keretében a védőnői ellátás körzete : Hetes, Csombárd és Juta    
      községek területére terjed ki. A védőnői körzet székhelye : Hetes 
 
(2) A védőnői körzetek településenkénti  utca jegyzékét ezen rendelet  1 .sz.  melléklete 
tartalmazza. 
 
(3) Az Önkormányzat közigazgatási területén lévő iskolavédőnői körzet címjegyzékét a 2.sz.   
     melléklet tartalmazza. 
 
 

2. § 
 
A jelen rendelet 2012.május 1 napján lép hatályba. 
 
Hetes, 2012. április 26 
 
 
 
Török Tiborné                                                                Laczóné Hardi Márta 
Polgármester                                                                           körjegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
Hetes, 2012. április 27 
 
 
Laczóné Hardi Márta  
körjegyző 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

6/2012.(IV.27.) önkormányzati rendelet 1.sz. Melléklete 
 
Az  Hetes Község Önkormányzat közigazgatási területén lévő védőnői körzet 
címjegyzéke 
 

1. Vikár Béla utca  
2. Petőfi utca 
3. Ady Endre utca 
4. Sétáló utca 
5. Lenin utca 
6. József Attila utca 
7. Rákóczi utca 
8. Nyírfa utca 
9. Hársfa utca 
10. Pete Lajos köz 
 
 

 
Az Csombárd Község Önkormányzat közigazgatási területén lévő védőnői körzet 
címjegyzéke 
 
 

1. ) Kossuth Lajos utca 
2. ) Rákóczi utca 
3. ) Petőfi utca  
4. )  Bálint Major  

 
Az  Juta önkormányzat közigazgatási területén lévő védőnői körzetek címjegyzéke: 
 
 

1.) Dózsa György utca 
2.) Búzavirág utca 
3.) Rákóczi utca 
4.) Szabadság utca 
5.) Hősök tere 
6.) Petőfi utca 
7.) Széchenyi utca 
8.) Latinka utca 
9.) Nagy István utca 

    10.)Árpád utca 
     11.) Péter puszta 
 
 
 
 



 3 

6/2012.(IV.27)önkormányzati rendelet 2.sz. Melléklet 
 
 

 
Az  Hetes Község Önkormányzat közigazgatási területén lévő iskolai , óvodai és 
bölcsődei védőnői körzet címjegyzéke 
 
Hetes  

1.) Somssich Imre Általános Iskola 7432. Hetes, Vikár Béla u. 1.   (1-8 osztály ) 
Tel: 82/485-098  

2.) Hétszínvirág tagóvoda  7432 Hetes, Vikár Béla u 1. 
Tel: 82/585-002 

3.) Csillagszem Bölcsőde 7432. Hetes, Hársfa u. 10. 
Tel: 82/585-010 

 
Juta   Község Önkormányzatának közigazgatási területe       
                     
                     1.)Illyés Gyula Általános Iskola és Óvoda Tagiskola 
                           7431 Juta, Hősök tere 6. 
                           Tel.: 82/320-405 
 
                  


